



MOBESE'ler ve şehir hastanelerinin teknolojik altyapısı ondan soruluyor

MINİ PC'NİN BABAYIĞIDI

Türkiye'nin büyük projelerine ürettiği 'teknolojik' çözümlerle, küresel markalara kök söktüren technopc, Cezayir'de üçüncü projesini aldı. 'Mini PC'de çok iddialı olan marka, bu konuda TÜBİTAK ile yürüttüğü 'yerli ürün' projesini de başarıyla tamamladı.



TÜBİTAK 'TAMAM' DEDİ, SANAYİ ODASI REDDETTİ

MURAT Yücel, yerli üreticilerin kamuda 'tercihli alım'dan faydalanmak için alması gereken 'Yerli Mali Belgesi'yle ilgili yaşadığını sıkıntıyı da anlattı. Yücel, bu kapsamda 'yerli mini PC' için yürüttükleri çalışmayı şöyle özetledi: "Yerli mini PC için TÜBİTAK ile proje yaptık. Başarıyla tamamlandı ve TÜBİTAK ürünümüzü onayladı. İstanbul Sanayi Odası'na 2015 yılında ilk başvurularımızı yaptık. Bizce teknik açıdan anlamsız gerekçelerle 'yerliliğimizi' reddettiler. Hâla eski zamanların PC'lerine göre bakıyorlar. Oysa PC'ler artık çok farklılaştı ve küçüldü. PC'de optik sürücü olmadığını söyleyip 'buna bilgisayar denmez' diyen bir anlayış olabilir mi?"

SİVASLI Murat, Miktat, Sedat ve Vedat Yücel kardeşlerin 1998'de kurdukları Yücel Elektronik, kurumsal pazarda 'technopc' markasıyla küresel devlere adeta kök söktürüyor. Müşterileri arasında, Sarar, Kemal Tanca, Hakmar, Mopaş, Atasun Optik, Selçuk Ecza Depoları gibi farklı alanlardan büyük perakendecilerle, Merkez Bankası, Garanti Bankası ve Denizbank gibi finans devleri ve Devlet Malzeme Ofisi (DMO) gibi kamu kurumları bulunan Yücel Elektronik'in genel müdürü Murat Yücel, girişimciliği 1998'de Ümraniye'de bilgisayar ve cep telefonu satarak başladıklarını anlatıyor. Yücel, kurumsal pazardaki hızlı gelişmeler üzerine bu alanda tedarikçi olarak büyüdüklerini vurguluyor ve şirketin güncel durumunu şöyle anlatıyor:

CEZAYİR JANDARMASINA SİSTEM

"2016'da 21 milyon dolar ciro yaptık. 62'si doğrudan olmak üzere yaklaşık 150 kişilik istihdamımız var. İhracata da başladık. Bu yıl 5



milyon dolarlık ihracat hedefliyoruz. İran'da ofisimizi açıyoruz. Cezayir'de iki proje teslim ettik, üçüncüsüne başlıyoruz. Cezayir Jandarmasına tablet ve PC sistemi kuracağız. 5 bin mobil, 10 bin PC'lik bir iş.

KÜRESEL REKABET

Biz işe ve şirkete özel tasarım, ürün ve çözüm geliştirdiğimiz için bilinen o küresel markaların çok canını yakıyoruz. Mesela, Garanti Bankası'na üç proje yaptık. Herbirinde, daha yüksek performans ve ciddi tasarruflar sağladık. Yabancı markaları bırakıp bizim ürünlerimiz aldılar. Mesela para taşıma araçlarına özel tabletleri daha önce bir yabancı markadan (o proje bazında) 750 bin Euro'ya tedarik edeceken biz daha yüksek performanslı ürün tasarlayıp 250 bin dolara işi bitirdik. Bundan sonra Merkez Bankası, Denizbank, Albaraka, Kuveyt Türk de bize geldi. Mersin Şehir Hastanesi'nin tüm altyapısını biz kurduk ki şu anda orada 2 bine yakın technopc cihazı çalışıyor. Isparta Şehir Hastanesi'nin

IPTV işini biz yaptık. Eskişehir'in hemşire çağrı sistemlerini biz kurduk. Diğer şehir hastaneleri için de görüşmelerimiz sürüyor. İstanbul Yeni Havalimanı'na çözüm ortaklığı olarak teklifimizi verdik.

15 VİLAYETE MOBESE

Biz teknolojiyi ihtiyaca göre tasarlıyoruz. Mesela, İstanbul'daki bütün MOBESE altyapısını dijital olarak biz kurduk ve 2 bin noktadaki 15 bin kamera bizim kurduğumuz yüksek kapasiteli altyapıyla kesintisiz kayıt yapıyor. İhtiyaca yönelik büyüyerek devam ediyor. Ülke genelinde 15 vilayette MOBESE'lerde varız. Sadece kamu kurumlarına değil neredeyse her sektörde büyük kurumlara çözümler üretiyoruz. Örneğin, Burger King'in bütün şubelerindeki dijital bilgi ekranlarının arkası technopc'dir. Onların 'sıcak ve yağlı' ortamlarında çalışan tüm cihazlar bizim tarafımızdan tasarlandı. Müzik yayınından kamera kayıtlarına kadar 1000 Burger King'de 5 bine yakın cihazımız çalışıyor."



21 MİLYON DOLAR CİRO 30 BİN ADETLİK SATIŞ

YÜCEL Elektronik Genel Müdürü Murat Yücel, küresel markalara üretim yapan üreticilerle çalıştıklarını, yılda 30 bin adetlik satış yaptıklarını belirtiyor. Yücel, şu bilgileri aktarıyor: "Bunun yüzde 70'i PC ve bunun da yüzde 70'i mini PC. Toplam satışın yüzde 30'u da tablet tarafında. Uçtan uca içinde bilgisayar geçen, akıllı telefondan tablete yüzlerce ürün altında binlerce ürünümüz var. 2016'da 21 milyon dolar ciro yaptık. 5 yıl sonraki hedefimiz küresel bir teknoloji olarak, yarı dış satışlardan 100 milyon dolar ciroya ulaşmak."



BAŞKAN'IN GÖZÜYLE PRESIDENT'S OPINION



Beton sektörünü “Beton İstanbul 2017”de bir araya getireceğiz

Yavuz Işık
ERMCO ve THBB Yönetim Kurulu Başkanı
President of ERMCO and THBB

2016 yılını ekonomik ve siyasi anlamda oldukça yoğun bir gündemle geride bıraktık ve 2017 yılına sektörümüze ve ülkemize dair yeni umutlarla merhaba dedik. Her ne kadar ekonomik tehli-

kenin tamamen geride kaldığını söyleyemsek de, uygulanan para politikaları sayesinde genel seyrinde olumlu bir trendden bahsetmek yanlış olmaz.

Sektörün ekonomik durumu ile ilgili Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonunun (YÜF) 23 Şubat 2017 tarihinde Ankara'da yapılan Genel Kurulunda ve Ankara Sanayi Odası Toplantısında değindiğim ve büyük önem arz ettiğini düşündüğüm konuları sizlerle de paylaşmak istiyorum.

Yakın dönemdeki gelişmeler, Türkiye ekonomisinin son yıllarda yaşanan farklı nitelikteki şoklar karşısında dayanıklılığını koruduğunu ortaya koymuştur. Bu durumu uluslararası kuruluşlar da teyit etmektedir. 15 Temmuz ve sonrasında yaşanan gelişmeler, jeopolitik kırılmalıklar, 2016'nın son ayında FED'in aldığı faiz kararı, kredi derecelendirme kuruluşlarının Türkiye'nin yatırım yapılabilir seviyesini aşağı çekmesi, Trump ekonomisinin getirdiği belirsizliklere rağmen Türkiye ekonomisi çok ciddi bir zarar görmeksizin yoluna devam etmektedir.

3. Çeyrek GSYH büyüme rakamımız yüzde 1,8'lik bir daralmanın yaşandığını göstermiştir. Diğer taraftan öncü göstergeler, iktisadi faaliyette 2016 yılının üçüncü çeyreğinde gözlenen daralma-

nın kalıcı olmadığına ve ekonominin ılımlı bir toparlanma sürecine girdiğine işaret etmektedir. Bunda iki politikanın etkisi olduğu kanaatindeyim.

Öncelikle Merkez Bankasının yakın dönemde döviz piyasasında gözlenen oynaklığın olumsuz etkisini sınırlamak amacıyla kapsamlı ve güçlü bir parasal sıkılaştırma yapması önemlidir. Merkez Bankası aldığı kararlar piyasalara gerekli mesajı vermiş, hazır beton ve inşaat sektörleri açısından da bu kararın yerinde olduğu görülmüştür.

Ekonominin ılımlı bir toparlanma sürecine girmesini sağlayan diğer unsur ise maliye politikasıdır. 2016 yılının son çeyreğinden başlayarak bugüne kadar konut sektörüne yö-

nelik alınan tedbirler sektörün ayakta kalmasında çok önemli bir rol oynamıştır. Faiz politikası ile birlikte düşünüldüğünde, iktidarın vergi politikası araçlarını doğru kullandığını görmekteyiz.

Ancak kuşkusuz, atılan bu adımların devam etmesi gerekmektedir. Bunun iki nedeni vardır. Öncelikle 2017, küresel boyutta, standart risk ölçütleri ile fiyatlanması zor belirsizlikleri içeren bir yıl olacaktır. ABD ekonomisinin olumlu ekonomik performansının sürme potansiyeli dolardaki değerlendirilme sürecine destek verecektir. Ancak Trump ekonomisinin yönü ve ağırlığı öngörülemediği için şu aşamada halen küresel piyasalar yönünü bulamamıştır. Buna bağlı olarak içinde Türkiye'nin de yer aldığı gelişmekte olan ülkelere yönelik sermaye hareketleri oynak seyrini sürdürmektedir ve sürdürmeye devam edecektir.

2017 senesinde ABD ekonomi politikalarının ne boyutta uygulanacağını bilersiz olması, ihtiyatlı olmamızı, eko-

We will bring together the concrete sector at “Beton İstanbul 2017”

At the Beton 2017 Congress we will hold on 13-14 April 2017, papers will be presented under the headings of concrete components, quality inspection in production and onsite, special concretes, concrete design and solutions in special projects, recovery and recycling in concrete production, concrete pavements and concrete safety structures on motorways, concrete plant and dispatch efficiencies, and the latest developments in concrete technology, which will contribute to the improvement of the sector. The representatives of our sector and sub-industry firms, along with academicians and researchers, will closely keep track of our Congress in which approximately 400 delegates will participate and nearly 60 papers will be presented. In our Fair that we will hold between 13 and 15 April 2017 for the 9th time, the latest technological products, tools, machinery and equipment, and services and hardware relating to the ready mixed concrete, cement, aggregate, and construction sectors will be showcased. We are expecting that our Fair to be attended by 65 firms with 150 brands will host 10,000 visitors.



PRESIDENT'S OPINION BAŞKANIN GÖZÜYLE

nomi yönetiminin ise inşaat sektörünü ve biz sanayicileri desteklemesini gerekli kılmaktadır. Zira henüz olası etkiler ne piyasaların ne de FED'in kendi projeksiyonlarına tam olarak yansımış durumdadır. Bu da para ve sermaye piyasalarındaki rüzgârın şiddetini ve yönünü çok ciddi etkilemektedir. Böyle bir konjonktürde imalat yapmak, ticaret yapmak önemli ölçüde risk içerecektir ve hükümetin bu riskleri azaltacak, sektörlerimizin önünü açacak her türlü uygulamasına ihtiyaç vardır.

Diğer taraftan 2017 yılından itibaren inşaat sektörü Türkiye açısından çok daha önemli hale gelmiştir. Bunun nedeni, TÜİK tarafından milli gelir hesabında yapılan yeni düzenlemedir. 2016 Aralık ayında açıklanan yeni milli gelir hesabı sonrasında inşaat sektörü katma değeri Türkiye'de yüzde 55 yukarı yönlü revize edilmiştir. İnşaat sektörü, geçmişten farklı olarak artık resmi kayıtlara gerçek değeri ile yansımaktadır. Bu da inşaat sektörünün ekonomideki görece ağırlığını artırmaktadır. Eskiden yüzde 9 civarında olan inşaat yatırımlarının GSYH'ye oranı yeni düzenleme ile yüzde 16'ya çıkmıştır; inşaat sektörünün GSYH içindeki payı yüzde 80'e yakın artış göstermiştir.

Tüm bu verilerin anlamı, 2017 senesinde Türkiye'de inşaat sektörünün ve Türkiye ekonomisinin gelişmesi demektir. Milli gelir hesabındaki yeni düzenleme sonrasında kamu, inşaat sektöründeki gelişmelere çok daha duyarlı hale gelecektir. Bu da inşaatın alt bağlantılı sektörleri olarak bizlerin, girdi sağlayıcılarının, üretimini daha da önemli kılmaktadır.

Kalkınma Bakanlığının verilerine göre 2017 senesinde, kamu yatırımlarının yüksek seyredeceği anlaşılmaktadır. Buna göre kamu, 2017'de yatırımlarını yüzde 17 artırmayı planlamaktadır. Toplam yatırım artışlarını belirleyen en önemli etken ise kuşkusuz inşaat yatırımları olacaktır. Özel sektör kanadında konut yatırımlarının da canlanması ile birlikte 2017 senesinde bir hareketlenme beklemekteyiz. Ancak henüz bu hareketlenmeden biraz uzak olduğumuzu görüyoruz. Sektördeki faaliyet, güven ve beklenti ölçümlediğimiz "Hazır Beton Endeksi" ile sektörümüzdeki gelişmeleri aylık bazda takip edebiliyoruz. Buna göre 3 farklı endekste de yeni yılın ilk ayında, bir önceki aya göre bir toparlanma görülmekle beraber bunun bir iyileşmeye işaret ettiğini henüz söyleyemiyoruz. Söz konusu artışları, şu aşamada hazır beton ve inşaat sektörlerindeki toparlanmanın bir sinyali olarak görmüyoruz. Bu zorlu dönemle başa çıkabilmek için, hükümetimizin bütçe disiplininin aşırı taviz vermesinin kamu harcamaları ile ekonomiyi desteklemesini bekliyoruz.

200'e yakın yan sektörü içinde barındıran inşaat sektörü, ülkemizin ekonomik büyümesinde önemli bir rol oynamaktadır. 1.264'den fazla tesisin faaliyet gösterdiği, 16,4 milyar Türk Lirasını bulan cirosu, 38 bini aşan istihdam hacmi ve yıllık 107 milyon metreküpü bulan üretimiyle sektörümüz bu büyümeye oldukça büyük bir katkı sağlamaktadır.

Hazır beton üreticileri olarak uzun yıllara yayılan özverili çalışmamız sayesinde yıllık üretim hacmimizle Avrupa'daki beton üretiminin başını çekmekteyiz dünya genelinde ise Çin ve ABD'den sonra en çok beton üreten üçüncü ülke konumundayız. THBB olarak

dünyadaki gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Akademisyenlerimizle yürüttüğümüz ortak çalışmalarımızla yenilikler konusunda sektörümüze öncülük ediyoruz. Sektörümüzün ürettiği muazzam miktardaki beton, son teknolojilerle ve yüksek dayanım sınıfında üretilmektedir. Firmalarımız, dünyadaki yeni trendleri kolaylıkla yakından takip edebilmekte, düzenlediğimiz etkinlikler sayesinde dünyanın her yerinden beton üreticileriyle bir araya gelip fikir alışverişinde bulunabilmektedir. Bu da bizlere kuruluş amacımızın başarılı olduğunu açıkça göstermektedir.

THBB dünyaca tanınan, saygın bir sektörel kuruluş haline gelmiştir. Birliğimiz 1991 senesinden bu yana üye bulunduğu Avrupa Hazır Beton Birliğinin 2014 senesinden bu yana Başkanlık Komitesi'nde yer almış ve üyelerimizin sesinin Avrupa'da da duyulması için faaliyetler yürütmüştür. Bugün geldiğimiz noktada, Türkiye Hazır Beton Birliği, ERMCO Teknik ve Sürdürülebilirlik Komitelerinde aktif olarak görev almakta, bu komitelerin gündemlerinin belirlenmesinde söz söylemektedir.

Bu konumumuzu daha da güçlendirmek ve sahip olduğumuz bilgi birikimi ve tecrübe ile referans bir ülke konumuna ulaşmamız için sektörel diyalog ve işbirliğinin çok önemli olduğuna inanıyoruz. Bu doğrultuda, firmalar arası bilgi alışverişinin yanı sıra, sektörümüzün vizyonunu ve yol haritasını belirlemek açısından da çok önemli bir buluşma olan Beton fuarlarını düzenliyoruz.

13-14 Nisan 2017 tarihinde yapacağımız Beton 2017 Kongresi'nde; beton bileşenleri, üretimde ve yerinde nitelik denetimi, özel betonlar, özel projelerde beton tasarım ve çözümleri, beton üretiminde geri kazanım ve geri dönüşüm, beton yollar ve karayolu beton güvenlik yapıları, beton santrali ve sevkiyat verimlilikleri, beton teknolojisinde son gelişmeler başlıkları altında sektörün gelişimine katkı sağlayacak bildiriler sunulacak. Böylece, beton ve betonu oluşturan malzemeler konusunda yapılacak yeni çalışmaları teşvik ederek sektörümüzün gelişmesine katkı sağlayacağız. Yaklaşık 400 delegenin katılacağı ve 60'a yakın bildirinin sunulacağı kongremizi akademisyenler ve araştırmacıların yanı sıra sektörümüzün ve yan sanayi firmalarımızın temsilcileri de yakından takip edecek.

13-15 Nisan 2017 tarihleri arasında 9.sunu düzenleyeceğimiz fuarımızda ise hazır beton, çimento, agrega ve inşaat sektörleri ile ilgili son teknolojik ürünler, araç, makine ve ekipmanlar, hizmet ve donanımlar sergilenecek. 65 firmanın 150 marka ile katılacağı fuarımızın 10.000 ziyaretçiyi ağırlamasını bekliyoruz. Avrupa, Asya, Afrika ve Orta Doğu'dan çok sayıda profesyonel katılımcının da ziyaret edeceği fuarımız, **İstanbul Sanayi Odası**, Ankara Sanayi Odası, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası, Türkiye Müteahhitler Birliği ve Çevre Dostu Binalar Derneği tarafından da desteklenmektedir.

İnşaat, hazır beton ve ilgili tüm sektörleri aynı çatı altında buluşturacak olan kongremize ve fuarımıza beton firmalarımızın katılımı çok önemlidir. Ayrıca, ilgili tüm firma yetkililerini kongremizdeki sunumları dinlemeye ve fuarımıza katılmaya ve sektördeki son gelişmeleri takip etmeye davet ediyorum.



Yabancı yatırımcıya anahtar teslim destek

İstanbul Valisi ve İstanbul
Kalkınma Ajansı (İSTKA)
Yönetim Kurulu Başkanı Vasip
Şahin, Yatırım Destek Ofisi'nin
yabancı yatırımcıya
'anahtar teslim hizmet'
sunacağını söyledi.



8'de



Yabancı yatırımcıya 'anahtar teslim' destek

İstanbul Kalkınma Ajansı Başkanı ve İstanbul Valisi Vasip Şahin, "Yatırım Destek Ofisi"ni yabancı yatırımcıya doğrudan destek verecek yapıya getirdik. Burada yatırımcı, 7 kamu kuruluşundaki işlem başvurusunu, takibini ve sonuçlanmasını görevli personel aracılığıyla yapabilecek. Hedefimiz, yatırımcının her şeyini temin edip yatırımcı anahtar teslim yapar hale gelmesi" dedi.

bilgi aktaran Şahin, yatırımcıya verilen desteklerden bahsetti. Yatırım Destek Ofisi'ni bu dönemde yabancı yatırımcıya doğrudan destek verecek bir yapıya kavuşturduklarını bildiren Şahin, "Ofis bünyesinde Türkiye'de diğer kalkınma ajansları için model oluşturacak bir hizmet ofisi açıyoruz. Bu ofiste İstanbul'a gelen yabancı yatırımcı, 7 kamu kuruluşundaki işlemlerinin başvurusunu, takibini ve sonuçlanmasını görevli personel aracılığıyla gerçekleştirecek" dedi.

TEK ADIMDA HİZMET

Şahin, yabancı yatırımcının böylelikle tek tek bütün kurumlara gitmek ve zaman kaybetmek zorunda kalmayacağını, prosedürel birtakım tikanıklıklarla karşılaşmayacağını vurgulayarak, ajans olarak tek adımda hizmet verileceğini söyledi.

İSTANBUL Kalkınma Ajansı'nın (İSTKA) valilik binasında düzenlenen toplantısında, yeni projeler ve gelecek vizyonu açıklandı. Toplantıya İstanbul Valisi Vasip Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, İstanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar, İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçıvan ve Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi katıldı.

GELECEK VİZYONU

İstanbul Kalkınma Ajansı'nın yeni projelerini ve gelecek vizyonunu açıklayan Vali Vasip Şahin, "Hedefimiz anahtar teslim, her şeyini, dosyasını, müracaatlarını, ruhsatlarını temin edip yabancı yatırımcıyı çok fazla üzmeden, vakit kaybettirmeden yatırımını yapar hale getirmek" dedi.

YATIRIM DESTEK OFİSİ

İTO, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Borsa İstanbul, Boğaziçi Üniversitesi gibi kuruluşlarla yürütülen ve desteklenen projeler hakkında

5 bin 400 km'lik alanın yarısında yapılanma var

İstanbul'un şu an 5 bin 400 kilometrekarelik alanının yüzde 50'sinde yapılanma olduğunu paylaşan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, "Bu konutları yatay hale getirdiğinizde sığması mümkün değil, katlanması lazım ama

doğru çözümler getirmek gerekir. Meclisimizin de kabul ettiği yükseltilere göre, topoğrafik etkileri de dikkate alan birtakım yükseltmeler belirlendi. Şu an o yükseltmelerin üstünde bir yapıya izni verilmiyor" dedi.



İkamet izni kolaylığı

Yabancı yatırımcının ikamet izninin ciddi bir sorun olduğunu dile getiren Vali Şahin, "Beşiktaş'ta Göç İdaresi Ofisi'nde ayrı bir masa hazırladık. Yabancı yatırımcı doğrudan oraya müracaatını yapıp, eğer ülkemiz açısından bir engeli yoksa en kısa sürede oradan ikamet iznini alıyor" dedi.

Finansal sorun yaşamıyoruz

Vali Vasip Şahin, yıllık verilen 100 milyon liralık destek bütçesinin 2017'de hemen hemen aynı olacağını, hatta artırılacağını de belirterek, "Finansal sorun yaşamıyoruz. Yeter ki proje gelsin. Proje geldikten sonra kaynağını hallediyoruz" diye konuştu.

Yeni girişimlerin önünü açıyoruz

Suriyeli çocukların dil öğrenmesi ve uyumuna yönelik projeleri olduğunu anlatan Vali Şahin, şunları söyledi: "Bu konuda iş bulmakta problem yaşayan her kesime destek verdiğimiz gibi girişimcilere sağladığımız desteklerle yeni girişimlerin önünü açıyor, istihdam alanı oluşturuyoruz."



İstihdam ve özellikle de kadın istihdamına destek vermeye devam edeceklerini

bildiren Vali Şahin, "İstihdam seferberliği kapsamında İstanbul olarak hedefimizi

yakalama yolunda ilerliyoruz. Elimizdeki rakamlar bize umut veriyor" dedi.

İstihdam rakamları bize umut veriyor